
役務R. 5 788 午前10時50分 令和5年度市営住宅貯水槽清掃業務委託 令和 5年11月30日
鯖江市　桜町2丁目他
地係

公園住宅課

令和 5年 8月 3日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分



委託R. 5 668 午前10時40分 西山公園法面対策測量設計業務委託 5,600,000円 令和 5年11月30日
鯖江市　小黒町1丁目
地係

公園住宅課

委託

R. 5 799 午前09時50分
西番雨水ポンプ場実施設計業務委託（第２３
５５１号）

19,400,000円 令和 6年 2月29日 鯖江市西番町地係 上下水道課 委託

R. 5 798 午前09時45分
環境衛生センター改築詳細設計業務委託（第
23232号）

9,000,000円 令和 6年 2月16日 鯖江市西番町地係 上下水道課

令和 5年 8月 3日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分


